
ZARZĄDZENIE NR 58/2023 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 21 czerwca 2023 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 106/2022 z dnia 1 września 2022 r. w sprawie upoważnień 
do poświadczania zgodności kopii dokumentów z oryginałem

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 106/2022 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 
1 września 2022 r. w sprawie upoważnień do poświadczania zgodności kopii dokumentów 
z oryginałem w § 1 wprowadza się następujące zmiany:
1) pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Katarzyna Wojtaszek - Skarbnik Powiatu Łódzkiego Wschodniego - Główny 
Księgowy budżetu Powiatu - w zakresie wszystkich spraw administracyjnych 
i finansowych Powiatu Łódzkiego Wschodniego i Starostwa Powiatowego w Łodzi;”;

2) skreśla się pkt 5.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

STAROSTA

Andrzej Opala


